АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2016                                         с. Бондари                                        № 72

О внесении изменений в постановление администрации района от 09.06.2015
№  298  «Об  утверждении  административного  регламента   предоставления
муниципальной услуги «Заключение договора о безвозмездной передаче жилых
помещений  в  муниципальную  собственность  на  территории  Бондарского
сельсовета»

В соответствии с решением Бондарского районного Совета народных де-

путатов от 13.10.2015 № 147 «О структуре администрации района»,  админи-
страция района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации района от 09.06.2015 № 298
«Об  утверждении  административного  регламента   предоставления
муниципальной услуги «Заключение договора о безвозмездной передаче жилых
помещений  в  муниципальную  собственность  на  территории  Бондарского
сельсовета» (далее - Постановление) следующие изменения:

-  в абзаце втором пункта 1.3 раздела1 приложения к Постановлению слова
«Территориальный отдел  Бондарского  сельсовета» заменить  словами  «Отдел
строительства,  архитектуры,  жилищно-коммунального  хозяйства  и  работе  с
населением администрации района»;

- в пункте  3 Постановления слова «начальника территориального отдела
Бондарского сельсовета», исключить.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  (www.top68.ru)  и  разместить  на
официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев